

**ES Holding I ApS**  
**Åglimt 17, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. oktober 2015 - 30. september 2016**

---

**CVR-nr. 37 28 08 01**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2016.

---

Christen Storgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ES Holding I ApS  
Åglimt 17  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 37 28 08 01  
Stiftet: 14. oktober 2015  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
2. regnskabsår

### Bestyrelse

Ernst Schröter  
Mary Schröter  
René Schröter  
Michael Schröter  
Tommy Schröter

### Direktion

Ernst Schröter

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i formueadministrerende virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 733.434 kr. mod -33.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-95.022	-48.044
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-95.022</b>	<b>-48.044</b>
1 Personaleomkostninger	-50.000	-50.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-145.022</b>	<b>-98.044</b>
Finansielle indtægter	1.233.412	538.067
Finansielle omkostninger	-137.765	-481.764
<b>Resultat før skat</b>	<b>950.625</b>	<b>-41.741</b>
Skat af årets resultat	-217.191	7.807
<b>Årets resultat</b>	<b>733.434</b>	<b>-33.934</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	99.800
Overføres til overført resultat	733.434	0
Disponeret fra overført resultat	0	-133.734
<b>Disponeret i alt</b>	<b>733.434</b>	<b>-33.934</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Udskudte skatteaktiver		0	9.000
Tilgodehavende selskabsskat		74.427	164.662
Andre tilgodehavender		233.169	28.852
Periodeafgrænsningsposter		<u>16.414</u>	<u>4.571</u>
Tilgodehavender i alt		<u>324.010</u>	<u>207.085</u>
Obligationer og gældsbreve		1.158.236	692.732
Aktier og investeringsbeviser		<u>23.837.015</u>	<u>21.897.717</u>
Værdipapirer i alt		<u>24.995.251</u>	<u>22.590.449</u>
Likvide beholdninger		<u>1.974.866</u>	<u>5.244.827</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>27.294.127</u></b>	<b><u>28.042.361</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>27.294.127</u></b>	<b><u>28.042.361</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Anpartskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	22.924.728	22.191.294
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>23.424.728</u></b>	<b><u>22.791.094</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>3.869.399</u>	<u>5.251.267</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.399</u>	<u>5.251.267</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.869.399</u></b>	<b><u>5.251.267</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.294.127</u></b>	<b><u>28.042.361</u></b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>2. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	22.191.294	22.325.028
Årets overførte resultat	<u>733.434</u>	<u>-133.734</u>
	<b><u>22.924.728</u></b>	<b><u>22.191.294</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>99.800</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>99.800</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser:		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser.		
Sikkerhedsstillelser:		
Ingen.		